
 

  
 

Uchwała nr 42/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów 

 

Na podstawie art. 322 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z póź. 

zm.) oraz w zw. z § 143 ust. 1-3  Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Odwoławcza Komisja dyscyplinarna ds. doktorantów orzeka w składzie złożonym 

z przewodniczącego, nauczycieli akademickich oraz doktorantów w równej 

liczbie po 4 przedstawicieli obu grup. Przewodniczącym składu orzekającego jest 

nauczyciel akademicki. Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną 

ds. Doktorantów (dalej: „Komisja”) na kadencję 2020 – 2024 w następującym 

składzie: 

 

1. prof. ASP dr hab. Bogna Burska -przewodnicząca,  

2. prof. ASP dr hab. Maciej Dojlitko 

3. dr Adam Świerżewski 

4. dr Paweł Czarzasty  

5. dr Andrzej Karmasz 

6. dr Emilia Wernicka 

7.    mgr Agata Read – przedstawiciel doktorantów 

8.    mgr Kamila Czosnyk – przedstawiciel doktorantów 

9.     mgr Aneta Lehmann – przedstawiciel doktorantów 

10.     mgr Joanna Rzepka-Dziedzic – przedstawiciel doktorantów 



 
 

 

 

 

§ 2. 

Kadencja Komisji trwa do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 3. 

Kadencja członków Komisji doktorantów trwa do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


